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BASILICATA,
BASILICATA,

CAMPANIA,
CAMPANIA,
CAMPANIA,
CAMPANIA,
CAMPANIA,
CAMPANIA,
CAMPANIA,

PUGLIA E MOLISE

PUGLIA E MOLISE
, CALABRIA E SICILIA
, CALABRIA E SICILIA
, CALABRIA E SICILIA
, CALABRIA E SICILIA
, CALABRIA E SICILIA
, CALABRIA E SICILIA
, CALABRIA E SICILIA

EMILIA ROMAGNA E MARCHE
EMILIA ROMAGNA E MARCHE
EMILIA ROMAGNA E MARCHE
EMILIA ROMAGNA E MARCHE
LAZIO E ABRUZZO

LAZIO E ABRUZZO

LAZIO E ABRUZZO

LAZIO E ABRUZZO
LOMBARDIA NORD
LOMBARDIA SUD

LOMBARDIA SUD

LOMBARDIA SUD

MILANO, MONZA E BRIANZA
MILANO, MONZA E BRIANZA
MILANO, MONZA E BRIANZA
MILANO, MONZA E BRIANZA

PIEMONTE NORD VdA e SARDEGNA
PIEMONTE NORD VdA e SARDEGNA
PIEMONTE NORD VdA e SARDEGNA

PIEMONTE SUD E LIGURIA
PIEMONTE SUD E LIGURIA
PIEMONTE SUD E LIGURIA
TOSCANA E UMBRIA
TOSCANA E UMBRIA
TOSCANA E UMBRIA
TOSCANA E UMBRIA
TOSCANA E UMBRIA
VENETO ESTE FVG
VENETO ESTE FVG
VENETO ESTE FVG
VENETO ESTE FVG
VENETO ESTE FVG
VENETO ESTE FVG
VENETO ESTE FVG
VENETO OVEST E TAA
VENETO OVEST E TAA
VENETO OVEST E TAA
VENETO OVEST E TAA
VENETO OVEST E TAA

0166370
0177684
0166014
0166074
0166143
0166277
0166290
0100725
0107246
0168133
0168221
0166937
0166974
0106829
0106789
0106795
0177548
0103713
0108158
0108044
0150602
0107078
0103588
0101897
0101649
0113858
0100149
0100316
0100366
0100303
0100304
0168563
0165069
0165000
0150491
0177058
0145668
0150388
0150377
0150391
0150573
0150583
0150057
0119772
0145542
0145576
0150082
0150295

Sperimentazione Filiali medie

NOICATTARO

MARSICOVETERE

TEVEROLA

VILLA SAN GIOVANNI

TORRE DEL GRECO

MERCATO SAN SEVERINO

EBOLI

ENNA

VALDERICE

CASTEL MAGGIORE

PIACENZA CORSO VITTORIO EMANUELE
RICCIONE PIAZZA MATIEQTTI
LUGO CORSO GARIBALDI
ALBANO LAZIALE

ROMA - VIA TRIONFALE 7012
ROMA - PIAZZA S. SONNINO
ROMA VIALE CAMILLO SABATINI
ROMANO DI LOMBARDIA - PIAZZA GIUSEPPE LONGHI 14
GAVARDO

VIADANA

BRESCIA VIA ORZINUOVI
ARCONATE

MAGENTA - VIA'S. MARTINO 2
MILANO - PIAZZA NAPOLI 31
USMATE VELATE

SELARGIUS - VIA PERETTI
BORGOSESIA

LA LOGGIA

MONCALVO

GENOVA 03

GENOVA 04

PISA CISANELLO

PERUGIA VIA XX SETTEMBRE
SPOLETO - PIAZZA GARIBALDI
CARRARA VIALE XX SETTEMBRE
PERUGIA VIA DELL' ACACIA
MORTEGLIANO

ODERZO PIAZZA CARDUCCI
PAESE VIA POSTUMIA
RONCADE

AZIANO DECIMO
SPILIMBERGO VIA BARBACANE
MOTTA DI LIVENZA

CLES

BASSANO DEL GRAPPA - VIAS. PIO X 75
PADOVA CORSO MILANO
VERONA VICOLO GHIAIA
CALDOGNO VIA RISORGIMENTO

CORSO ROMA, 8A

VIA NAZIONALE, 53
VIAROMA, 165

VIA ZANOTII BIANCO, 27/29
VIA CESARE BATTISTI, 40
CORSO DIAZ, 111-113
VIALE AMENDOLA, 86/90

P.ZZA IV DICEMBRE ANG.VARISANO

VIA VESPRI, 269
VIA GRAMSCI, 220

CORSO VIT.EMANUELE II, 209/219

PIAZZA MATIEOTTI, 1

CORSO GARIBALDI, 21

VIALE BORGO GARIBALDI, 43
VIA TRIONFALE, 7012

PIAZZA SIDNEY SONNINO, 15

VIALE CAMILLO SABATINI, 165
PIAZZA GIUSEPPE LONGHI, 14
VIA G. QUARENA, 145

PIAZZA ALESSANDRO MANZONI, 32

VIA ORZINUOVI, 46-A
PIAZZA LIBERTA', 1

VIA SAN MARTINO, 2
PIAZZA NAPOLI, 31
CORSO ITALIA, 13

VIA PERETTI, 4

VIALE CARLO FASSO', 2
VIA BISTOLFI, 37

PIAZZA CARLO ALBERTO, 5
CORSO CARBONARA, 37/R
VIALE CAUSA, 2

VIA MATIEUCCI C/O CENTRO DIREZ

VIA XX SETTEMBRE, 70/A
PIAZZA GARIBALDI, 25
VIALE XX SETTEMBRE, 215-C
VIA DELL'ACACIA, 2
PIAZZA VERDI, 4

PIAZZA CARDUCCI, 6

VIA POSTUMIA, 130

VIA VIVALDI, 3

VIA XXV APRILE, 39

VIA BARBACANE, 26

VIA POMPONIO AMALTEO, 2
PIAZZA NAVARRINO, 8
VIASAN PIO X, 75

CORSO MILANO, 128/130
VICOLO GHIAIA, 9

VIA RISORGIMENTO, 2
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MARSICOVETERE
TEVEROLA

VILLA SAN GIOVANNI
TORRE DEL GRECO
MERCATO SAN SEVERINO
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ENNA

VALDERICE

CASTEL MAGGIORE
PIACENZA
RICCIONE

LUGO

ALBANO LAZIALE
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ROMANO DI LOMBARDIA
GAVARDO
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BRESCIA
ARCONATE
MAGENTA

MILANO

USMATE VELATE
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BORGOSESIA

LA LOGGIA
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GENOVA
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PISA

PERUGIA

SPOLETO
CARRARA

PERUGIA
MORTEGLIANO
ODERZO

PAESE

RONCADE

AZZIANO DECIMO
SPILIMBERGO
MOTTA DI LIVENZA
CLES

BASSANO DEL GRAPPA
PADOVA

VERONA
CALDOGNO

BA
Pz
CE
RC
NA
SA
SA
EN
i
BO
PC
RN
RA
RM
RM
RM
RM
BG
BS
MN
BS
M
M
M
MB
CA
e
0
AT
GE
GE
Pl
PG
PG
MS
PG
uD
v
v
v
PN
PN
v
™
vi
PD
VR
Vi

PUGLIA
BASILICATA
CAMPANIA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
SICILIA
SICILIA

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
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LAZIO
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LOMBARDIA
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VENETO
TRENTINO-A.A.
VENETO
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41592
42081
75084
81624
27604
76242
76204
16801
81970
36745
12626
24112
23822
38860
05045
05066
05240
53421
54560
58021
11228
32420
33321
09524
33950
44103
44312
30551
47520
01403
01404
14042
03110
21811
24503
03018
63982
61865
61904
62014
64781
65033
61844
34673
85460
12119
18463
60211
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